
 
 
 
 
 Hroznová 2 www.ukzuz.cz IČO: 00020338 

 656 06 Brno ID DS: ugbaiq7 DIČ: CZ00020338 

 

 

 

 

Č.j. UKZUZ 054944/2020 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, mimo režim tohoto zákona: 

 

 

Veřejná zakázka na služby: 

„Oracle Premier Support 2020“ 

 
Toto zadávací řízení se neřídí zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), vyjma ust. § 27 a dále § 6 a 219 ZZVZ, podle kterého 

je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a 

zákazu diskriminace, a dále vyjma ustanovení, na které zadavatel výslovně odkazuje v této 

výzvě. 

 

 

Shora uvedený zadavatel Vás tímto současně vyzývá k podání nabídky a k prokázání splnění 

kvalifikace dle této výzvy. 

I. Údaje o zadavateli 

Úřední název:  
Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, 

organizační složka státu 

Sídlo: Brno, Hroznová 63/2, PSČ 656 06 

IČO: 00020338 

DIČ: CZ00020338 

Statutární zástupce: Ing. Daniel Jurečka, ředitel 

 

II. Předmět zakázky a požadavky zadavatele k předmětu zakázky  

 

2.1 Předmět zakázky 

 

CPV kód: 72320000-4  Databázové služby 

NIPEZ  59  
Poradenství a služby pro 

informační technologie 

 



 

2 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je uzavření smlouvy na služby. Smlouva na provozní 

podporu bude uzavřena s účastníkem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku a který 

se na základě provedeného hodnocení dle dále uvedeného hodnotícího kritéria této zadávací 

dokumentace umístil na prvním místě z hodnocených nabídek.  

 

Předmětem této veřejné zakázky je dodání provozní podpory pro SW, výrobce Oracle, na 12 

měsíců. Tato SW podpora slouží k zajištění bezproblémového chodu aplikací zadavatele IS 

Monitoring, IS Vnější karanténa, IS PPP, IS Registr POR, IS Registr subjektů, Spisová služba. 

 

Předmětem zakázky je provozní podpora v souladu s licencí softwaru s názvem: Software 

Update Licence & Support, vztahující se na uvedené SW produkty (Programy) společnosti 

Oracle, které jsou uvedené v níže uvedené tabulce. 

 

 

Produkt, typ (Databázový systém) 

Licence 

typ 

Počet 

uživatelů/ 

procesorů 

 

CSI 

Oracle Database Enterprise Edition – Processor Perpetual Full use 1 16576251 

Oracle Database Enterprise Edition – Processor Perpetual Full use 1 14446212 

Oracle Database Enterprise Edition – Processor Perpetual Full use 2 14265984 

Oracle Database Standard Edition – Processor Perpetual Full use 1 3678804 

 

 

 

2.2 Požadavky zadavatele k předmětu zakázky 

Technická specifikace zakázky 

 

Požadavky na technickou podporu ORACLE: 

 

 Dodávka nových verzí SW vč. obstarání příslušných nevýhradních licencí   

 Servisní verze pro udržení kroku s vývojem verzí HW a operačního systému 

 Oprava chyb SW, opravné kódy 

 Dokumentace k novým verzím SW 

 Nepřetržitá elektronická pomoc pro řešení problémů a dotazů Odběratele, 24 hodin 

denně, 7 dnů v týdnu 

 Přímý elektronický přístup k pracovníkům oddělení podpory pro řešení problémů, 

oznámení závady v produktu, objasnění dokumentace, oznámení na rozšíření funkčnosti 

produktu a technickou pomoc pro problémy a dotazy během obvyklé pracovní doby. 

Řešení problémů prokazatelných v aktuálně podporovaných verzích Programů za 

předpokladu, že tyto Programy nebyly změněny a jsou provozovány na podporované 

konfiguraci hardwaru a operačního systému 

 Priorita řešení podle pracovního dopadu. Poskytovatel servisu bude pracovat na řešení 

požadavků Zadavatele v souladu s úrovněmi závažnosti stanovenými podle dopadu 

problému na pracovní činnost Zadavatele 

 Přístup k informacím společnosti Oracle prostřednictvím elektronických systémů. 

Technické pokyny, návrhy, informace o vývoji produktů, dostupnost produktů, 

oznámení o ukončení podpory, podrobnosti o známých problémech včetně náhradních 

řešení. 



 

3 

 

 

III. Obchodní a platební podmínky  

Obchodní podmínky: 

o Podáním nabídky účastník souhlasí se zveřejněním konečného znění oboustranně 

uzavřené smlouvy s jejími součástmi a dodatky v souladu s platnými právními předpisy. 

o Účastník zřetelně označí ve smlouvě ty části, jež považuje za obchodní tajemství či 

konstatuje, že žádná část smlouvy není považována za obchodní tajemství. Za obchodní 

tajemství nemůže být nikdy považována výše ceny za poskytnuté plnění a další 

skutečnosti nenaplňující definici § 504 občanského zákoníku. 

o Smlouva, která musí být uveřejněna podle zák. č. 340/2015 Sb., zákona o registru 

smluv, v registru smluv nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru 

smluv.  

o Účastník zaručuje a odpovídá za to, že plnění odpovídá sjednané specifikaci je bez 

faktických vad a právních vad. 

o Účastník odpovídá za to, že plněním této smlouvy nebude zasaženo do práv třetích 

osob, a to včetně práv k předmětům duševního vlastnictví. 

o Součástí smlouvy bude prohlášení o akceptaci veškerých požadavků a podmínek 

zadavatele uvedených v této výzvě a nabídce účastníka, v případě rozporu mezi textem 

smlouvy bude mít text výzvy a nabídky účastníka přednost.  

 

Platební  podmínky: 

o Cena za plnění veřejné zakázky bude zadavatelem hrazena po dodání služeb čtvrtletně 

na základě daňového dokladu – faktury vystavené dodavatelem. Splatnost faktury je 15 

dnů ode dne doručení daňového dokladu na příslušnou adresu zadavatele: Hroznová 

63/2, 656 06 Brno – Pisárky nebo elektronicky na email: podatelna@ukzuz.cz.  

o Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve 

smyslu příslušných zákonných ustanovení, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a číslo smlouvy. V případě, že faktura 

nebude mít odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti 

zpět účastníku k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti 

počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného 

dokladu. 

o Zálohy či jakékoliv jiné platby předem na plnění veřejné zakázky nebudou poskytnuty. 

o Nabídnutá cena bude cenou konečnou, maximální a dodavatel ji nebude moci změnit 

během plnění zakázky.  

 

IV. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky malého rozsahu je stanovena na 750 000,- Kč 

bez DPH.  

 

V. Doba a místo plnění 

Doba plnění: 18. 5. 2020 – 17. 5. 2021 

Místo plnění zakázky: Ztracená 1099/10, 161 00 Praha 6  



 

4 

 

VI. Zpracování nabídkové ceny a hodnocení nabídek  

 

Zadavatel požaduje, aby v nabídce byla nabídková cena uvedena takto: 

paušální měsíční odměna za služby v rozsahu uvedeném v čl. II.   této výzvy 

bez DPH v Kč,  

samostatně DPH v Kč,  

včetně DPH v Kč. 

Nabídky budou hodnoceny dle ekonomické výhodnosti na základě kritéria nejnižší nabídkové 

ceny.  

Hodnocení bude zadavatelem provedeno tak, že nabídky budou seřazeny dle celkové výše 

nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. 

Při výběru nejvhodnější nabídky bude u došlých nabídek hodnocena: 

- cena v Kč včetně DPH. 

 

Zadavatel uzavře smlouvu s tím účastníkem, jehož nabídka bude na základě hodnotících kritérií 

pro zadavatele nejvýhodnější. 

 

V případě, že takto vybraný dodavatel odmítne se zadavatelem uzavřít smlouvu (nebo 

smlouvy), vyzve zadavatel k uzavření této smlouvy dodavatele, který se umístil za 

dodavatelem, který podal nejvhodnější nabídku. 

 

V případě doručení pouze jedné nabídky/nebo pokud pro hodnocení zbyde jen jedna nabídka, 

hodnocení provedeno nebude a zadavatel po posouzení splnění kritérií zadávacího řízení zváží 

uzavření smlouvy s tímto účastníkem.  

Způsob správného podání nabídky v elektronické podobě na veřejnou zakázku je uveden v 

uživatelské příručce elektronického nástroje E-ZAK pro dodavatele, která je k dispozici zde 

https://zakazky.eagri.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-pdf. 

 

VII. Kvalifikační doklady 

Profesní způsobilost  

Kvalifikaci splňuje účastník, který předloží:  

 

- kopie dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu celému předmětu    

veřejné zakázky, 

-        kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm účastník zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán,   

Prokázání splnění profesní způsobilosti může být účastníkem doloženo rovněž výpisem ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

 

 

Technická způsobilost 

Kvalifikaci splňuje účastník, který předloží:  

- kopie dokladu od Oracle Czech s.r.o., oprávnění k zastupování nebo licenci, smluvní 

partnerství.  

 

https://zakazky.eagri.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-pdf


 

5 

 

VIII. Formální náležitosti a obsah nabídky 

 

Zadávací řízení, korespondence a dokumenty související se zadávacím řízením budou v 

českém nebo slovenském jazyce. 

 

Nabídka bude obsahovat: 

1. Krycí list – základní údaje o účastníku, dodavatel použije vzor krycího listu, jež tvoří 

přílohu č. 1 této výzvy. 

2. Celková nabídková cena včetně její kalkulace bez DPH, DPH a s DPH. 

3. Kvalifikační doklady dle bodu VII. výzvy. 

4. Požadavky účastníka na zadavatele pro spolupůsobení při realizaci zakázky. 

5. Návrh smlouvy, podepsaný statutárním zástupcem účastníka (příloha č. 2) vč. 

Specifikace ceny a harmonogram plateb, který bude tvořit přílohu č. 1 uzavřené 

Smlouvy o poskytování technické podpory 

 

 

Údaje o kontaktních osobách je zadavatel oprávněn zpracovávat v souladu s Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, (obecné nařízení o ochraně  údajů – GDPR) a to konkrétně dle čl. 6 písm. 

c) Nařízení, neboť zpracování údajů je nezbytné pro splnění právní povinnosti vyplývající ze 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.  

 

IX. Lhůta a místo pro podání nabídky 

 

Účastník nabídku podává elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK  
 https://zakazky.eagri.cz/vz00013918 

tak, aby byla vložena nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek  

do út. 14. 4. 2020 do 9.00 hod. 
Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě mimo 

elektronický nástroj E-ZAK. 

 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, aby ve svém vlastním zájmu sledovali profil zadavatele, na 

kterém budou uveřejňovány případná vysvětlení, změny či doplnění zadávacích podmínek. 

Pokud dodavatel nezapracuje případné zde uvedené změny do své nabídky, může být vyloučen 

ze zadávacího řízení pro nedodržení zadávacích podmínek. 

 

 

X. Otevírání a hodnocení nabídek 

 
a) Otevírání a hodnocení nabídek bude provedeno ihned po vypršení lhůty pro podání 

nabídek. 

b) O výsledku hodnocení nabídek budou účastníci písemně vyrozuměni prostřednictvím 

profilu zadavatele E-ZAK. 

 



 

6 

 

XI. Odkaz na kontaktní osobu zadavatele 

Zástupci zadavatele pověření jednáním s účastníky ve věcech organizačních a smluvních:  

Jana Wágnerová, odd. veřejných zakázek, email: jana.wagnerova@ukzuz.cz  

 

XII. Zadavatel si vyhrazuje právo: 

a) zrušit zadání zakázky bez udání důvodu, 

b) odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu se žádným účastníkem, 

c) opakovat výzvu k podání nabídky s jinými účastníky, pokud žádná nabídka nesplní 

požadavky a účel zadávacího řízení, 

d) účastník nemá právo na úhradu jakýchkoliv nákladů, které mu vzniknou v souvislosti s 

jeho účastí v zadávacím řízení, tj. s vypracováním a předložením nabídky. 

 

 

 

Přílohy:  Příloha č.1 - Krycí list  

 Příloha č.2 – Návrh smlouvy 

 

 

 

 

 

V Brně dne: 1.4.2020  

 

 

 

 

 

 

Ing. Daniel Jurečka 

ředitel ÚKZÚZ  

 

 

 

mailto:jana.wagnerova@ukzuz.cz

		2020-04-01T13:52:17+0200
	Ing. Daniel Jurečka 65dfcf7a088401895fd37774e48d988fc99f64d7




